
Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 04/08/2014 
Hora: 08:58 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matricula 	Funcionário Situação Jornada Dias Com p 

294454 FIRA CASSA DE PAULA CAMFOS Ativo Permanente 40 31 

1675401 	RONALDO DO AMA FtAL OLIVEIRA Ativo Permanente 40 31 

1682212 SILVIA AMARAL PIMENTA DE PA DUA Ativo Permanente 40 31 

1671849 WESLENE GOMES RODRIGUES Ativo Permanente 40 30 

frequência Referente :Julho 	/ 2014 

Observações 

Ferias 31/07/2014 a 09/08/2014 

Página: 2 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 



Data: 03/07/2014 
Mora: 1509 

Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	-Centro de Ciências da Saude - CCS Frequência Referente :Junho 	/ 

Matrícula 	Funcionário Situação Jornada lias Comp Observações 

1981426 ADEILDA CAVALCANTEJANF3R0 Ativo Permanente 40 30 

296348 ADEMR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 30 

1968642 ALLAN SPERANDIO SILVA Ativo Permanente 40 30 

297269 ELIZETE ROSARIA CALENZAN VALANT Ativo Permanente 40 27 

Le. FREMO FOR ASSIDUIDADE 05/05/2014 a 03/06/2014 

297290 EMLIA DE FATIMA ERIGEM JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 _ 30 

296494 ENDA EMEROUE Ativo Permanente 40 30 

296079 ¢EQUIAS CONCEICAO DE JESUS Ativo Permanente 40 30 

296874 FELCIDADE NASCLENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 30 

1901343 GRACIELLA PIMENTEL RANGEL KOCK Ativo Permanente 40 30 

2091890 HUGO NATHAN OLIVEIFtA DE LAIA Ativo Perrrenente 40 30 

1801488 IGOR DA SLVA ERLER Ativo Permanente 40 10 

Ferias 02/06/2014 a 21/06/2914 

296684 ONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 30 

296765 JANDIRA FERRERA Ativo Permanente 40 30 

1680092 JESSE RODRIGUES ROCHA Ativo Permanente 40 27 

Ferias 05/05/2014 a 03/06/2014 

296810 JOSE FLORC RODRIGUES Ativo Perrrenente 40 30 

1853448 KARITA HELEN DA SLVA Ativo Permanente 40 30 

3433029 KLESIA PROLA MADEIRA Ativo Permanente 40 15 

Ferias 04/06/2014 a 18/06/2014 

296032 LUIZ CEZAR SANT ANNA Ativo Permanente 40 7 

Ferias 04/06/2014 a 18/06/2014 

Ferias 23/06/2014 a 07/07/2014 

297935 LUIZ DOMNGOS BARBOSA Ativo Permanente 40 30 

Página: 1 

2014 

Profa. Ora, Gláucia Rodrigues de turco 
Diretora ao c,enuu ue-ereu‘ÁnS úde 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 
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Data: 03/07/2014 
Hora: 1509 

Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

da Saude - CCS Frequência Fteterente :Junho 	/ 2014 Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	Centro de Ciencias 

• 

Int—v4-11C) 
Frota. Dra. Gláucia 

 Rodrigues de !área 
Direto@ do Lenuu UCZ.,sias fia  aude 

Assinatura e carimbo do responsavel do setor 

Página: 2 Cy 

Matricula 	Funcionário Situação Jornada Dias Come Observações 

1515633 MARCELO ENDLCH LEAL Ativo Permanente 40 30 

297850 MARIA GORETTITRARBACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 30 

1785066 RAFAEL GUMIERO DE OLNBRA Ativo Permanente 40 30 

1172740 REGRA LUCIA SALES Ativo Perrnanente 40 30 

294454 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS Ativo Permanente 40 30 

1675401 RONALDO IX) AMARAL OLN ERA Ativo Permanente 40 20 

Ferias 02/06/2014 a 11/06/2014 

1682212 SILVIA AMARAL PIMENTA DE PADUA Ativo Permanente 40 30 

1671849 WESLENE GOMES MORGUES Ativo Permanente 40 30 
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Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 	02/06/2014 
Hora: 14:57 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 	- Centro de Ciencias da Saude -CCS Frequência Referente :Maio 	/ 2014 

Matricula 	Funcionário Situação Jornada Dias Como Observações 

1981426 A DEILDA CAVALCANTEJANER2 Ativo Permanente 40 3 

296348 A DBvIIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 31 

LI8CL8—  642 ALLAN SFERANDOSLVA Ativo Permanente 40 31 

297269 ELEETE ROSARA CALENZANI VA LANT Ativo Perrrenente 40 4 

LC FFIBAIO FOR ASSIDUIDADE 05/05/2014 a 03/06/2014 

297290 EMLIA DE FATIMA FRGEF11JANTORNO LEAO Ativo Permanente 40 31 

296494 ENIDIA EMERIQUE Ativo Permanente 40 31 

296079 WEQUIAS CONCFJCAO DE JESUS Ativo Permanente 40 31 

296874 FELlaDADE NASCIMENTO [OS SANTOS Ativo Permanente 40 31 

1901343 GRACEJA MANTEL RANGE KOCK Ativo Permanente 40 31 

2091890 HUGO NATHAN OLN ERA DE LAIA _ Ativo Permanente 40 31 

1801488 SOR DA SINA EPLER Ativo Permanente 40 31 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 31 

296765 JANDIRA FERREIRA Ativo Permanente 40 31 

1680092 JCS...E RODRGUES ROCHA Ativo Permanente 40 4 

Ferias 05/05/2014 a 03/06/2014 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 31 

1853448 KAR1TA HELEN DA SLVA Ativo Perrrenente 40 1 

Ferias 02/05/2014 a 31/05/2014 

3433029 KLESIA PIROLA MADEIRA Ativo Permanente 40 31 

296032 LUIZ ClEAR SANT ANNA Ativo Perrrenente 40 31 

297935 LUIZ DOMINGOS BARBOSA Ativo Perrrenente 40 31 

1515633 MARCELO ENDUCH LEAL Ativo Permanente 40 31 

297850 MARIA GORETTI TRAPBACH BREMENKAMP Ativo Permanente 40 31 

1785066 RAFAEL GUMERO DE OLN 8RA Ativo Permanente 40 31 

Página:1 
c7V" 

Profa. Dra. Gláucia Rodrigues de 
Diretora do Centro de Ciências da 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 

Morou 
Saúde 



Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

Data: 02/06/2014 
Hora: 1467 

Lotação: 1.03.00.00.00.00.00 - Centro de Ciencias da Saude - CCS 

Matrícula Funcionário 	 Situação 

1172740 REGINA LUCIA SALES 
	

Ativo Permanente 

294454 RIA CASSLA DE PAULA CAMPOS 
	

Ativo Permanente 

1675401 RONALDO DO AMARAL OLN EIRA 
	

Ativo Permanente 

1682212 SLV1A AMARAL PIMENTA DE PADUA 
	

Ativo Perrrtanente 

1671849 WESLENE GOMES RODRGUES 
	

Ativo Permanente 

Jornada Dias Com p 	Observações 

40 31 

40 31 

40 31 

40 31 

40 31 

Frequência Referente :Maio 	/ 2014 

Página: 2 
Profa. Dra. Gláucia Rodrigues  c e Abreu 
Drretora do Centro de Ciencias cr Saúde 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 



Matrícula 	Funcionário Situação Jornada Dias Com p Observações 

, 1981426 ADELDA CAVALCANTE JANEIRO Ativo Permanente 40 30 

296348 ADEMIR ALVES FONSECA Ativo Permanente 40 30 

1968642 ALLAN SPERAN010 SLVA Ativo Permanente 40 20 

Ferias 08/04/2014 a 17/04/2014 

297269 ELIZETE ROSARA CALENZANI VALANT Ativo Permanente 40 29 

LC. PARA CAPACÁTACAO 02/01/2014 a 01/04/2014 

297290 EMIR DEFATIMA FRIGER JANTORNO LEAO Ativo Perrnanente 40 30 

296494 ENIDIA EMERIQUE Ativo Permanente 40 30 

296079 EZEOURS CONCECAO DE JESUS Ativo Permanente 40 30 

296874 FB_ICIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS Ativo Permanente 40 30 

1901343 GRACELLA FINENTEL RANGEL KOCK Ativo Permanente 40 30 

2091890 HUGO NA THAN OLIVEIRA DE LAIA Ativo Permanente 40 30 

1801488 IGOR DA SILVA ERLER Ativo Permanente 40 30 

296684 IONE GOMES PASSOS Ativo Permanente 40 30 

296765 JANDIRA FERRERA Ativo Permanente 40 30 

1680092 JESSERODRGUES ROCHA Ativo Permanente 40 30 

296810 JOSE FLORES RODRIGUES Ativo Permanente 40 22 

Ferias 10/03/2014 a 08/04/2014 

6295693 JUSSARA DA SLVA GOMES Aposentado 40 27 

A POSINTA DOMA TECNCOADTMETRADVO RJU 28/04/2014 

1853448 KARITA HI3_EN DA SLYA Ativo %manente 40 30 

3433029 KLESLA PROLA MADEIRA Ativo Permanente 40 21 
PART1CIPACAO CON3/SEMINREUNIA0 DCTEPJOR 03/04/2014 a 11/04/2014 

296032 LUIZ CEAR SANT ANNA Ativo Permanente 40 30 

297935 LUIZ DOMNSOS BA PROSA Ativo Permanente 40 30 

1515633 MARGT3_0 ENOLICH LEAL Ativo Permanente 40 30 

297850 MARIA GORETTI TRAPBACH BREMTNKAMP Ativo Pte11111110rite 40 30 

Pagina: 1 

Assinatura e carimbo do responsável do setor 

Profa. Dra. Glaucia Rodrigues ai meu 
Diretora do Centro de Ciências da Saúde 

Lotação:1.03.00.00.00.0040 - Centro de Ciencias 

Universidade Federal do Espirito Santo 

05.99.02.43 - Relatório de Freqüência por Lotação Oficial (UFES) 

da Saude - CCS 
	 Frequência Referente : Abril 

Data: 06/05/2014 
Hora: 12:50 

/ 2014 
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